¢ Metropol
~ Automobile

Kia EV9 AWD GT Line LAUNCH EDITION Panorama
Head-Up PKW

Prezzo 81.990 EUR

.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Fuoristrada/Pickup

Chilometraggio 10 KM

283 KW (385 HP)
Azionamento elettrico

Potenza motore (KW)
Treibstoffart

Colore Nero Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio automatico

Tipo di veicolo Auto nuova

Consumo lento (WLTP)
Mezzo di consumo (WLTP)
Consumo veloce (WLTP)
Consumo molto veloce

15,90 KWh/100km*
17,00 KWh/100km*
19,60 KWh/100km*
28,90 KWh/100km*

(WLTP)

Consumo combinato 22,80 L/ 100km*
(WLTP)

CO2 Effizienzklasse A*

(gewichtet)

Elettr. Autonomia 497,00 KM*

V.U. N° 6011333

Caratteristiche allestimento:

FESER =t GRAF

Contatto:

Feser Scharf Metropol GmbH

Am Pointgraben 18

91126 Schwabach

Telefono: 09122 - 9387 35

E-mail: m.godorr@metropol-automobile.de
E-mail: steven.cyrson@metropol-automobile.de
Homepage:www.feser-graf.de

Kraftstoff Azionamento elettrico, Sport Package, Top-View / 360° Kamera, Telecamera per re-
tromarcia, Riscaldamento sedile (4x), Bellftete Sitze hinten, Riscaldatore con telecomando, Si-
stema di navigazione, 3-fach Klimaanlage, Fari a LED, Tettuccio panoramico, Regolazione
elettrica sedile con Memory, Cofano posteriore elettrico, Tempo-Begrenzer, Parking Assistant -
Sistemi self-sterzo, Alzacristalli elettrici, Airbag testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di
stabilita), auroraschwarz Verniciatura metallizzata, Soundsystem, AppleCarPlay, Macchina An-
droid, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 21 Zoll, ABS (Sistema antibloccaggio), Keyless-Go, Im-
mobilizzatore elettronico, Traction Control, Categoria di inquinamento Euro 6d, Servosterzo,
Vetri colorati, Barre portapacchi, Isofix-System, Lenkrad beheizt, Sensore pioggia

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

Schlurate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

24.126,-
57.864,-
6,78 %
6,99 %

48

40.000 KM
8.430,-
73.851,-
41.595,-
672,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









